

DEVIZ GENERAL

privind cheltuielile necesare realizarii obiectivului :

Modernizare urbanistica complexa Militari - zona 1 DRUM

curs valutar: 1 euro = 4.2880 lei

Nr. Crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (exclusiv TVA)		TVA mii lei	Valoare (inclusiv TVA)	
		Mii lei	Mii euro		Mii lei	Mii euro
1	2	3	4	5	6	7
PARTEA I						
CAPITOLUL 1						
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului						
1.1	Obtinerea terenului	-	-	-	-	-
1.2	Amenajarea terenului	-	-	-	-	-
1.3	Amenajari pentru protectia mediului, inclusiv refacerea cadrului natural dupa terminarea lucrarilor	1,854.03	432.38	352.27	2206.30	514.53
TOTAL CAPITOL 1		1,854.03	432.38	352.27	2206.30	514.53
CAPITOLUL 2						
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor (mutari si protejari instalatii)		-	-		-	-
CAPITOLUL 3						
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica						
3.1	Studii de teren	106.63	24.87	20.26	126.89	29.59
3.2	Obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	20.20	4.71	3.84	24.04	5.61
3.3	Cheltuieli pentru proiectare	853.01	198.93	162.07	1,015.08	236.73
a.	Expertize tehnice					
b.	Proiectare SF	298.55	69.63	56.73	355.28	82.85
c.	Proiect tehnic	341.20	79.57	64.83	406.03	94.69
d.	Detalii de executie	213.25	49.73	40.52	253.77	59.18
3.4	Cheltuieli privind organizarea licitatiilor pentru executia lucrarilor					
3.5	Consultanta	746.38	174.06	141.81	888.20	207.14
3.6	Asistenta tehnica					
a.	Asistenta tehnica din partea proiectantului	38.59	9.00	7.33	45.92	10.71
TOTAL CAPITOL 3		1,764.81	411.57	335.31	2,100.12	489.77
CAPITOLUL 4						
Cheltuieli pentru investitia de baza						
4.1	Constructii si instalatii	19,434.99	4,532.41	3,692.65	23,127.64	5,393.57
	4.1.1. Obiect 1. - LUCRARI AMENAJARE STRAZI	6,070.70	1,415.74	1,153.43	7,224.14	1,684.73
	4.1.2. Obiect 2. - LUCRARI AMENAJARE TROTUARE	4,270.47	995.91	811.39	5,081.87	1,185.14
	4.1.3. Obiect 3. -LUCRARI AMENAJARE PARCARI	4,882.63	1,138.67	927.70	5,810.32	1,355.02
	4.1.4. Obiect 4. - LUCRARI EDILITARE	1,931.60	450.47	367.00	2,298.60	536.05
	4.1.5. Obiect 5. - LUCRARI PARCARE ETAJATA str. FABRICII	2,279.59	531.62	433.12	2,712.71	632.63
4.2	Montaj utilaj tehnologic	-	-	-	-	-
4.3	Utilaje, echipamente teh.si functionale cu montaj	-	-	-	-	-
4.4	Utilaje fara montaj si echipamente de transport	-	-	-	-	-
4.5	Dotari	36.20	8.44	6.88	43.08	10.05
TOTAL CAPITOL 4		19,471.19	4,540.86	3,699.53	23,170.72	5,403.62

CAPITOLUL 5						
Alte cheltuieli						
5.1	Organizare de santier					
5.1.1	Lucrari de constructii	1,048.53	244.53	199.22	1247.75	290.99
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii de santier	52.43	12.23	9.96	62.39	14.55
5.2	Comisioane, taxe, cote legale, costuri de finantare					
5.2.1	Comision pentru Casa Sociala a Constructorilor	111.87	26.09	21.26	133.12	31.05
5.2.2	Taxa aferenta Inspectiei pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	179.13	41.78	34.04	213.17	49.71
5.2.3	Alte taxe	106.63	24.87	20.26	126.89	29.59
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	1,154.50	269.24	219.36	1373.86	320.40
TOTAL CAPITOL 5		2,653.09	618.72	504.09	3,157.18	736.28
CAPITOLUL 6						
Cheltuieli pentru darea in exploatare						
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	-	-	-	-	-
6.2	Probe tehnologice	-	-	-	-	-
TOTAL CAPITOL 6		-	-	-	-	-
TOTAL GENERAL		25,743.12	6,003.53	4,891.19	30,634.31	7,144.20
Din care C+M		22,426.18	5,229.99	4,260.97	26,687.16	6,223.68

S.C. PROCONS XX1 S.R.L.
DIRECTOR

**EVALUARE LUCRARI MEDIU :
CAP 1.3 AL DEVIZULUI GENERAL**

curs valutar: 1 euro =

4.2880 lei

Nr. crt.	Denumire	lucrari fara TVA		TVA mii lei	de lucrari cu TVA	
		Mii lei	Mii euro		Mii lei	Mii euro
1	2	3	4	5	6	7
I. - LUCRARI DE CONSTRUCTII :Cladiri si constructii speciale, instalatii aferente constructiilor si retele de utilitati in incinta						
1	TAXE	1,758.44	410.08	334.10	2,092.55	488.00
2	LUCRARI MEDIU - PARCARE	95.59	22.29	18.16	113.75	26.53
TOTAL I		1,854.03	432.38	352.27	2,206.30	514.53
II. - MONTAJ						
1	MONTAJ UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE	-	-			
TOTAL II		-	-			
III. - PROCURARE						
1	UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE	-	-			
2	UTILAJE SI ECHIPAMENTE DE TRANSPORT	-	-			
3	DOTARI, INCLUSIV UTILAJE SI ECHIPAMENTE INDEPENDENTE CU DURATA MARE DE SERVICIU	-	-			
TOTAL III		-	-			
TOTAL DEVIZ PE OBIECT - MEDIU (cu TVA)		1,854.03	432.38	352.27	2,206.30	514.53

**S.C. PROCONS XX1 S.R.L.
DIRECTOR**

**DEVIZ PE OBIECT nr. 1:
LUCRARI MODERNIZARE STRAZI**

curs valutar:1 euro =

4.2880 lei

Nr. crt.	Denumire	lucrari fara TVA		TVA mii lei	lucrari cu TVA	
		Mii lei	Mii euro		Mii lei	Mii euro
1	2	3	4	5	6	7
I. - LUCRARI DE CONSTRUCTII :Cladiri si constructii speciale, instalatii aferente constructiilor si retele de utilitati in incinta						
1	TERASAMENTE	1,741.68	406.18	330.92	2,072.60	483.35
2	SUPRASTRUCTURA STRAZI	4,329.02	1,009.57	822.51	5,151.54	1,201.38
TOTAL I		6,070.70	1,415.74	1,153.43	7,224.14	1,684.73
II. - MONTAJ						
1	MONTAJ UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE	-	-	-	-	-
TOTAL II (fara TVA)		-	-	-	-	-
III. - PROCURARE						
1	UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE	-	-	-	-	-
2	UTILAJE SI ECHIPAMENTE DE TRANSPORT	-	-	-	-	-
3	DOTARI, INCLUSIV UTILAJE SI ECHIPAMENTE INDEPENDENTE CU DURATA MARE DE SERVICIU	-	-	-	-	-
TOTAL III (fara TVA)		-	-	-	-	-
TOTAL DEVIZ PE OBIECT NR 1		6,070.70	1,415.74	1,153.43	7,224.14	1,684.73

**S.C. PROCONS XX1 S.R.L.
DIRECTOR**

**DEVIZ PE OBIECT nr. 2:
LUCRARI MODERNIZARE TROTUARE**

curs valutar:1 euro =

4.2880 lei

Nr. crt.	Denumire	lucrari fara TVA		TVA mii lei	lucrari cu TVA	
		Mii lei	Mii euro		Mii lei	Mii euro
1	2	3	4	5	6	7
I. - LUCRARI DE CONSTRUCTII :Cladiri si constructii speciale, instalatii aferente constructiilor si retele de utilitati in incinta						
1	TERASAMENTE	183.91	42.89	34.94	218.86	51.04
2	SUPRASTRUCTURA TROTUARE	1,621.26	378.09	308.04	1,929.30	449.93
3	BORDURI	2,465.30	574.93	468.41	2,933.71	684.17
TOTAL I		4,270.47	995.91	811.39	5,081.87	1,185.14
II. - MONTAJ						
1	MONTAJ UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE	-	-	-	-	-
TOTAL II (fara TVA)		-	-	-	-	-
III. - PROCURARE						
1	UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE	-	-	-	-	-
2	UTILAJE SI ECHIPAMENTE DE TRANSPORT	-	-	-	-	-
3	DOTARI, INCLUSIV UTILAJE SI ECHIPAMENTE INDEPENDENTE CU DURATA MARE DE SERVICIU	-	-	-	-	-
TOTAL III (fara TVA)		-	-	-	-	-
TOTAL DEVIZ PE OBIECT NR 2		4,270.47	995.91	811.39	5,081.87	1,185.14

**S.C. PROCONS XX1 S.R.L.
DIRECTOR**

**DEVIZ PE OBIECT nr. 3:
LUCRARI MODERNIZARE PARCARI**

curs valutar:1 euro =

4.2880 lei

Nr. crt.	Denumire	lucrari fara TVA		TVA mii lei	lucrari cu TVA	
		Mii lei	Mii euro		Mii lei	Mii euro
1	2	3	4	5	6	7
I. - LUCRARI DE CONSTRUCTII :Cladiri si constructii speciale, instalatii aferente constructiilor si retele de utilitati in incinta						
1	TERASAMENTE	827.39	192.96	157.20	984.60	229.62
2	SUPRASTRUCTURA	4,055.23	945.72	770.49	4,825.73	1,125.40
TOTAL I		4,882.63	1,138.67	927.70	5,810.32	1,355.02
II. - MONTAJ						
1	MONTAJ UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE	-	-	-	-	-
TOTAL II (fara TVA)		-	-	-	-	-
III. - PROCURARE						
1	UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE	-	-	-	-	-
2	UTILAJE SI ECHIPAMENTE DE TRANSPORT	-	-	-	-	-
3	DOTARI, INCLUSIV UTILAJE SI ECHIPAMENTE INDEPENDENTE CU DURATA MARE DE SERVICIU	-	-	-	-	-
TOTAL III (fara TVA)		-	-	-	-	-
TOTAL DEVIZ PE OBIECT NR 3		4,882.63	1,138.67	927.70	5,810.32	1,355.02

**S.C. PROCONS XX1 S.R.L.
DIRECTOR**

**DEVIZ PE OBIECT nr. 4:
LUCRARI EDILITARE**

curs valutar:1 euro =

4.2880 lei

Nr. crt.	Denumire	lucrari fara TVA		TVA mii lei	lucrari cu TVA	
		Mii lei	Mii euro		Mii lei	Mii euro
1	2	3	4	5	6	7
I. - LUCRARI DE CONSTRUCTII :Cladiri si constructii speciale, instalatii aferente constructiilor si retele de utilitati in incinta						
1	LUCRARI EDILITARE	1,931.60	450.47	367.00	2,298.60	536.05
TOTAL I		1,931.60	450.47	367.00	2,298.60	536.05
II. - MONTAJ						
1	MONTAJ UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE	-	-	-	-	-
TOTAL II (fara TVA)		-	-	-	-	-
III. - PROCURARE						
1	UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE	-	-	-	-	-
2	UTILAJE SI ECHIPAMENTE DE TRANSPORT	-	-	-	-	-
3	DOTARI, INCLUSIV UTILAJE SI ECHIPAMENTE INDEPENDENTE CU DURATA MARE DE SERVICIU	-	-	-	-	-
TOTAL III (fara TVA)		-	-	-	-	-
TOTAL DEVIZ PE OBIECT NR 4		1,931.60	450.47	367.00	2,298.60	536.05

**S.C. PROCONS XX1 S.R.L.
DIRECTOR**

**DEVIZ PE OBIECT nr. 5:
LUCRARI PARCARE ETAJATA str. FABRICII**

curs valutar:1 euro =

4.2880 lei

Nr. crt.	Denumire	lucrari fara TVA		TVA mii lei	lucrari cu TVA	
		Mii lei	Mii euro		Mii lei	Mii euro
1	2	3	4	5	6	7
I. - LUCRARI DE CONSTRUCTII :Cladiri si constructii speciale, instalatii aferente constructiilor si retele de utilitati in incinta						
1	ARHITECTURA SI REZISTENTA	361.98	84.42	68.78	430.76	100.46
2	LUCRARI LA INFRA SI SUPRASTRUCTURA	1,840.02	429.11	349.60	2,189.62	510.64
3	INSTALATII ELECTRICE EXTERIOARE	32.59	7.60	6.19	38.78	9.04
4	INSTALATII PLUVIALE EXTERIOARE	45.00	10.49	8.55	53.55	12.49
TOTAL I		2,279.59	531.62	433.12	2,712.71	632.63
II. - MONTAJ						
1	MONTAJ UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE	-	-	-	-	-
TOTAL II (fara TVA)		-	-	-	-	-
III. - PROCURARE						
1	UTILAJE SI ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE	-	-	-	-	-
2	UTILAJE SI ECHIPAMENTE DE TRANSPORT	-	-	-	-	-
3	DOTARI, INCLUSIV UTILAJE SI ECHIPAMENTE INDEPENDENTE CU DURATA MARE DE SERVICIU	36.20	8.44	6.88	43.08	10.05
TOTAL III (fara TVA)		36.20	8.44	6.88	43.08	10.05
TOTAL DEVIZ PE OBIECT NR 5		2,315.79	540.06	440.00	2,755.79	642.67

**S.C. PROCONS XX1 S.R.L.
DIRECTOR**

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO ECONOMICI
privind cheltuielile de capital necesare realizarii
obiectivului

Modernizare urbanistica complexa Militari - zona 1 DRUM

	Mii lei (cu TVA)	Mii euro (cu TVA)
1) Valoarea totala a investitiei :	<u>30,634.31</u>	<u>7,144.20</u>
din care constructii montaj	26,687.16	6,223.68

curs valutar: 1 euro = 4.2880 lei

2) Durata de realizare a investitiei 9 luni

3) Esalonarea investitiei	Mii lei (cu TVA)	Mii euro (cu TVA)
AN I		
	<u>INV</u> 30.634.31	<u>7,144.20</u>
	C+M 26,687.16	6,223.68

4) Capacitati

Modernizare strazi	16922 mp
Modernizare trotuare	11742 mp
Modernizare parcari	25804 mp
Lucrari edilitare	512 buc
Suprafata construita parcare	600 mp

S.C. PROCONS XX1 S.R.L.
DIRECTOR

EXHIBIT A

MEMORANDUM FOR THE BOARD OF DIRECTORS

Subject: [Illegible]

Background: [Illegible]

Recommendation: [Illegible]

TABLE 1	
Item	Value
1	100
2	200
3	300
4	400
5	500
6	600
7	700
8	800
9	900
10	1000

TABLE 1

**EVALUARE ESTIMATIVA
LUCRARI MODERNIZARE STRAZI**

1 EURO= 4.29 LEI

Nr. crt.	DESCRIERA LUCRARILOR	U.M.	CANTITATE	Pret unitar (lei)	TOTAL (lei)	Pret unitar (€)	TOTAL (€)
0	1	2	3	4	5	6	7
	TERASAMENTE				1,741,682.69		406,176.00
1	Desfacere imbracaminte existenta	m ³	8462.0	205.82	1,741,682.69	48.00	406,176.00
	SUPRASTRUCTURA ALEI				4,329,021.24		1,009,566.52
2	Sistem rutier asfalt nou	m ²	16922.0				
2.1	Strat din nisip 10 cm	m ³	1692.2	192.96	326,526.91	45.00	76,149.00
2.2	Strat din balast 20 cm	m ³	3384.4	150.08	507,930.75	35.00	118,454.00
2.3	Strat din piatra sparta 20 cm	m ³	3384.4	214.40	725,615.36	50.00	169,220.00
2.4	Curatare suprafete	m ²	33844	4.29	145,123.07	1.00	33,844.00
2.5	Amorsare suprafete 0,9kg/mp	m ²	16922.0	5.15	87,073.84	1.20	20,306.40
2.6	Amorsare suprafete 0,6kg/mp	m ²	16922.0	3.43	58,049.23	0.80	13,537.60
2.7	Strat de binder de criblura BAD25 6 cm	t	2842.9	514.56	1,462,840.57	120.00	341,147.52
2.8	Strat din beton asfaltic BA16 4 cm	m ²	16922.0	60.03	1,015,861.50	14.00	236,908.00
TOTAL MODERNIZARE STRAZI					6,070,704		1,415,743

**EVALUARE ESTIMATIVA
LUCRARI MODERNIZARE TROTUARE**

1 EURO= 4.29 LEI

Nr. crt.	DESCRIERA LUCRARILOR	U.M.	CANTITATE	Pret unitar (lei)	TOTAL (lei)	Pret unitar (€)	TOTAL (€)
0	1	2	3	4	5	6	7
TERASAMENTE					183,912.04		42,889.93
1	Desfacere trotuare existente	m ³	1644.0	74.63	122,693.45	17.40	28,613.21
2	Sapatura trotuar	m ³	1175.0	52.10	61,218.59	12.15	14,276.72
SUPRASTRUCTURA TROTUARE					1,621,260.21		378,092.40
3	Sistem rutier nou	m ²	11742.0				
3.1	Strat de balast 10 cm	m ³	1174.2	150.08	176,223.94	35.00	41,097.00
3.2	Strat de nisip 2 cm	m ³	234.84	192.96	45,314.73	45.00	10,567.80
3.3	Strat din beton de ciment C8/10 10 cm	m ³	1174.2	471.68	553,846.66	110.00	129,162.00
3.4	Curatare suprafete	m ²	11742.0	4.29	50,349.70	1.00	11,742.00
3.5	Amorsare suprafete 0,6 kg/mp	m ²	11742.0	3.43	40,279.76	0.80	9,393.60
3.6	Strat de uzura din BA8 4 cm	m ²	11742.0	64.32	755,245.44	15.00	176,130.00
BORDURI					2,465,302.54		574,930.63
4	Montare borduri 20x25	m	12251.0	142.10	1,740,824.74	33.14	405,975.92
5	Montare borduri 10x15	m	7571.0	79.57	602,455.24	18.56	140,497.96
6	Desfacere borduri 20x25	m	555.0	12.79	7,097.72	2.98	1,655.25
7	Desfacere borduri 10x15	m	11554.0	9.95	114,924.84	2.32	26,801.50
TOTAL MODERNIZARE TROTUARE					4,270,475		995,913

**EVALUARE ESTIMATIVA
LUCRARI MODERNIZARE PARCARI**

1 EURO= 4.29 LEI

Nr. crt.	DESCRIERA LUCRARILOR	U.M.	CANTITATE	Pret unitar (lei)	TOTAL (lei)	Pret unitar (€)	TOTAL (€)
0	1	2	3	4	5	6	7
TERASAMENTE					827,392.62		192,955.37
1	Desfacere parcare existenta	m ³	1236.0	183.06	226,258.83	42.69	52,765.58
2	Sapatura parcare noi	m ³	11431.0	52.59	601,133.79	12.26	140,189.78
SUPRASTRUCTURA					4,055,232.78		945,716.60
3	Sistem rutier nou la parcare (beton)	m ²	25804.0				
3.1	Strat din balast 25 cm	m ³	6451	150.08	968,166.08	35.00	225,785.00
3.2	Strat din nisip 2 cm	m ³	516.08	192.96	99,582.80	45.00	23,223.60
3.3	Strat din beton de ciment BcR 4,5 20 cm	m ³	5160.8	578.88	2,987,483.90	135.00	696,708.00
TOTAL PARCARI					4,882,625		1,138,672

**EVALUARE ESTIMATIVA
LUCRARI EDILITARE**

1 EURO= 4.29 LEI

Nr. crt.	DESCRIERA LUCRARILOR	U.M.	CANTITATE	Pret unitar (lei)	TOTAL (lei)	Pret unitar (€)	TOTAL (€)
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Lucrari edilitare Aducere la cota geigere, capace camine, rasulfator gaze etc., camine si quri sclurgere noi	buc	512.0	3,772.65	1,931,597.32	879.82	450,465.79
TOTAL LUCRARI EDILITARE					1,931,597		450,466

EVALUARE ESTIMATIVA
LUCRARI CONSTRUCTIE PARCARE ETAJATA str. FABRICII

1 EURO= 4.29 LEI

Nr. crt.	DESCRIERA LUCRARILOR	U.M.	CANTITATE	Pret unitar (lei)	TOTAL (lei)	Pret unitar (€)	TOTAL (€)
0	1	2	3	4	5	6	7
ARHITECTURA SI REZISTENTA					361,980.00		84,416.98
1	Pardoseli parcaj rampe	m ²	1200.0	40.00	48,000.00	9.33	11,194.03
2	Finisaje carosabil	m ²	1300.0	24.00	31,200.00	5.60	7,276.12
3	Alei auto	m ²	1500	150.00	225,000.00	34.98	52,472.01
4	Alei pietonale	m ²	300	138.00	41,400.00	32.18	9,654.85
5	Accesorii-igheb, burlane, coame	m	910	18.00	16,380.00	4.20	3,819.96
LUCRARI LA INFRA SI SUPRASTRUCTURA					1,840,019.00		429,108.91
6	Sapatura la fundatii	m ³	180	52.59	9,466.20	12.26	2,207.60
7	Umplutura pamant compactat	m ³	144	55.00	7,920.00	12.83	1,847.01
8	Beton armat in fundatii si platforme C16/20	m ³	240	550.00	132,000.00	128.26	30,783.58
9	Armaturi plasa STNB	kg	12000	9.00	108,000.00	2.10	25,186.57
10	Armaturi in fundatii	kg	19200	9.00	172,800.00	2.10	40,298.51
11	Structura metalica modulara (cadre/platelaj/rampe/balustrade)	kg	72000	19.50	1,404,000.00	4.55	327,425.37
12	Protectii anticorozive	t	72.91	80.00	5,832.80	18.66	1,360.26
INSTALATII ELECTRICE EXTERIOARE					32,590.00		7,600.28
13	Terasamente	m ²	50	55.00	2,750.00	12.83	641.32
14	Nisip protectie	m ³	8.0	60.00	480.00	13.99	111.94
15	Cabluri energie tip cyaby (3x2.5 - 5x50)	m	120.0	2.00	240.00	0.47	55.97
16	Cablu alimentare din cupru cyaby 3x95+50	m	80.0	60.00	4,800.00	13.99	1,119.40
17	Paratrasnet - element de captare electronic	buc	1.0	20,000.00	20,000.00	4,664.18	4,664.18
18	Corpuri de iluminat exterior	buc	18.0	240.00	4,320.00	55.97	1,007.46
INSTALATII PLUVIALE EXTERIOARE					45,000.00		10,494.40
19	Gura de scurgere tip GEIGER	buc	24.0	700.00	16,800.00	163.25	3,917.91
20	Camin de racord pluviala	buc	4.0	1,200.00	4,800.00	279.85	1,119.40
21	Conducta PVC-KG DN200	m	130.0	180.00	23,400.00	41.98	5,457.09
DOTARI					36,200.00		8,442.16
22	Echipment de monitorizare video si sonor	buc	1.0	25,800.00	25,800.00	6,016.79	6,016.79
23	Post PSI	buc	2.0	4,000.00	8,000.00	932.84	1,865.67
24	Cosuri de gunoi	buc	40.0	60.00	2,400.00	13.99	559.70
25	Panouri luminoase	buc	4.0	800.00	3,200.00	186.57	746.27
TOTAL CONSTRUCTIE PARCARE ETAJATA					2,315,789		540,063

**EVALUARE ESTIMATIVA
MEDIU**

1 EURO= 4.29 LEI

Nr. crt.	DESCRIERA LUCRARILOR	U.M.	CANTITATE	Pret unitar (lei)	TOTAL (lei)	Pret unitar (€)	TOTAL (€)
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Taxe groapa ecologica si acces oras	t	170868.6	10.29	1,758,442.71	2.40	410,084.59
TOTAL MEDIU					1,758,443		410,085